ÉPAISSEUR MINIMUM DU SUPPORT, DISTANCES CARACTÉRISTIQUES &
DISTANCES MINIMUM
DIMENSIONS Ø10 Ø12 Ø16
Profondeur d'enfoncement hef [mm] 70 70 90
Épaisseur minimum  du support hmin [mm] 140 200 200
Distances caractéristiques
d'entraxes et de bords
garantissant la capacité

Version
tête
H
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
hef tfix dnom L3 h0 d0 hmin L Tinst
10X80/10
70
10
10
80
80 10 140
80
10
566653
-
10X100/30 30 110 100 566654
10X115/45 45 125 115 566655
10X145/75 75 155 145 566656
10X160/90 90 170 160 566657
10X185/115 115 195 185 566658
10X210/140 140 220 210 566659
12X120/50
70
50
12
135
85 12 200
120
10 -
566675
12X145/75 75 160 145 566676
12X165/95 95 180 165 566677
12X185/115 115 200 185 566678
12X210/140 140 225 210 566679
16X145/55
90
55
16
165
110 16 200
145
20 -
566680
16X165/75 75 185 165 566681
16X185/95 95 205 185 566682
16X200/110 110 220 200 566683
16X240/150 150 260 240 566428
16X270180 180 290 270 566484
Ø12 et Ø16 non visés par l'ETE
CARACTÉRISTIQUES
ACIER